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Tingmärgid: Jaotuskeskus Ühendustoos Toitegrupp Maanduskontaktiga pistikupesa, n-tk ühises raamis Maanduskontaktiga pistikupesa IP44, n-tk ühises raamis Lihtlüliti Grupilüliti Veksellüliti Põrandaküttetermostaat, põrandaanduriga Sidepesa RJ45 Cat6  Laevalgusti Seinavalgusti Dušširuumivalgusti, IP44 Trafo
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Märkused: 1. Tugevvooluliinid teostada paigalduskaabliga XPJ-HF D süvistatult. Tugevvooluliinid teostada paigalduskaabliga XPJ-HF D süvistatult.  teostada paigalduskaabliga XPJ-HF D süvistatult. D süvistatult. . 2. Peatoitekaabel saab alguse 11m kauguselt trepikojas asuvast jaotuskeskusest kaabliga Peatoitekaabel saab alguse 11m kauguselt trepikojas asuvast jaotuskeskusest kaabliga XPJ-HF C 3G10. 3. Markeerimata kaablid 3-soonelised KO-RO soonega.  Markeerimata kaablid 3-soonelised KO-RO soonega.  4. Nõrkvooluliinid teostada kaabliga U/UTP CAT6 4x2x0,5 Cca tähtskeemina. Liinid saavad Nõrkvooluliinid teostada kaabliga U/UTP CAT6 4x2x0,5 Cca tähtskeemina. Liinid saavad alguse trepikojas asjuvast nõrkvoolujaotlast. 5. Pistikupesade ja põrandaküttetermostaadi paigalduskõrgus 200mm, kui ei ole näidatud teisiti. Pistikupesade ja põrandaküttetermostaadi paigalduskõrgus 200mm, kui ei ole näidatud teisiti.  ja põrandaküttetermostaadi paigalduskõrgus 200mm, kui ei ole näidatud teisiti. ja põrandaküttetermostaadi paigalduskõrgus 200mm, kui ei ole näidatud teisiti. paigalduskõrgus 200mm, kui ei ole näidatud teisiti. 200mm, kui ei ole näidatud teisiti. , kui ei ole näidatud teisiti. 6. Kõrvuti asetsevad lülitid, pistikupesad ja sidepesad paigaldada ühisesse raami. Kõrvuti asetsevad lülitid, pistikupesad ja sidepesad paigaldada ühisesse raami. 7. Lülitite paigalduskõrgus 1000mm, kui ei ole näidatud teisiti. Lülitite paigalduskõrgus 1000mm, kui ei ole näidatud teisiti. 8. Teostada potentsiaaliühtlustus.  Teostada potentsiaaliühtlustus.  otentsiaaliühtlustus.  .  9. Seadmete täpsed asukohad täpsustada objektil.Seadmete täpsed asukohad täpsustada objektil.
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